
PCR14ETRpo51399966

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo

(k Č. j. KRPM-40229/ČJ-2019-1400VZ)

Smluvní strany
Objednatel:
Sídlo:
Zastoupená:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
plk. Ing. Liborem Krejčiříkem, náměstkem ředitele pro ekonomiku

Kontaktní osoby a zástupci ve věcech technických:
RNDr, Josef Kaštil, vedoucí oddělení správy nemovitého majetku
Stanislav Haltmar, stavební skupina, tel. 974 761 582
Vladimír Blaho, stavební skupina, tel. 974 761 584
Ing. Stanislav Prokeš, silnoproudá a slaboproudá technika,
tel. 974 761 281

E-mail:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
(dále jen ,,objednatel")

Ing. Bc. Barbora Soukupová, referent životního prostředí,
tel. 974 761 577 -

720 51 795
není plátcem DPH
ČNB, pobočka Ostrava
20931881/0710
6jwhpv6

Technický dozor stavebníka: Ing. Antonín Vlček, číslo autorizace - 1200664

a

Zhotovitel: MANAG, a.s.
Sídlo: Zarámi 92, 760 01 Zlín
Zastoupená: Ing. Romanem Kavečkou, členem představenstva
Kontaktní osoby a zástupci ve věcech technických:

Ing. Antonín suchý, člen představenstva
Tel.: 5
E-mail:
IČO: 47906898
DIČ: CZ47906898
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 1117205661/0100
ID datové schránky: 8dee3jf

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 984
(dále jen ,,zhotovitel")

uzavřely ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, na
plnění veřejné zakázky s názvem ,,KŘP Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu
l. etapa" dne 20. 9. 2019 pod č. j. KRPM-40229/ČJ-2019-1400VZ smlouvu o dílo (dále také jen
,,smlouva"), ke které dále uzavÍrajÍ tento dodatek č. 2 (dále jen ,,dodatek č. 2").

1



PCR14ETRpo51399966

W

Obě smluvní strany se dohodly na uzavřeni dodatku č. 2, kterým se vzhledem ke sjednaným
,,vIcepracim" a ,,méněpracím" v celkové výši 1 179 956,97 Kč včetně DPH, jež vznikly v průběhu
prováděni díla a jsou uvedeny v Záznamu o posouzeni změn stavby v průběhu realizace a tvoří
přIlohu tohoto dodatku č. 2, mění cena za zhotoveni díla a Článek lV. odst. 1 smlouvy zní nově
následovně:

Článek lV,
Cena díla

1. Cena díla je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou zhotovitel předložil ve své nabídce
na předmětnou veřejnou zakázku. Celková cena díla je tvořena součtem všech položek
uvedených v kompletním soupisu prací a materiálů nutných k provedení díla dle ,,výkazu
výměr".

Celková cena díla:

Původní cena díla VC. Dodatku č. 1 bez DPH 55 490 834,78

Navýšeni dle Dodatku č. 2 975 171,06

Cena celkem 56 466 005,84

Sazba DPH (21 %): 11 857 861,22

Celková cena díla včetně DPH činí: 68 323 867,06

1, V ostatních částech zůstává Smlouva beze změn.

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podepsání zástupci obou smluvních stran.

3. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb,,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona o registru
smluv. Zveřejněni dodatku č. 2 provede objednatel.

5. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a tři
objednatel.

6, Nedílnou součástí dodatku č. 2 je položkový rozpočet vIceprací a méněprací (změnové listy
Č. 1-4)

V Olomouci dne:

26 -05- 2020
Ve Zlíně dne: 3, C' jb 3o

2



změnový list číslo 1
Identifikace akce
Název akce: KŔM Drnk - FKSP Úž Plumlov -rekonstrukce objektu i.etapa
Číslo akce SMVS: 014V12200 0001
objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc
Zhotovitel: Manag a.s., Zarámí 92 , 760 01 Zlín
Proiektant: |ng.Lenka Struhárová -Jančaříková,Ph.D.,MBA, 763 07 ve|ký Ořechov 177

'·'"-'"
|7měn;4 nndchvce'ni 7ákbdů

rČást dňa dotčená změnovým listem
l SO 01 hlavni budova - 1.PP
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Statické zajištění stávajÍcÍho objektu hlavni budovy z důvodu plánované přístavby je dle PO navrženo etapovým podbetonovánim
stávajIcích základových pasů. Předpokládaná úroveň základové spáry stávajícIch základů počítala s hloubkou cca - 6,300 m od
úrovně podlahy 2.NP. Hloubka základové spáry podbetonováni je - 7,500 m od úrovně podlahy 2.MP. Provedení základových pasů
neodpovídá stavu zakreslenému v archivní dokumentaci.
Nové řešení :
Základy stávajÍcÍho objektu hlavní budovy je nutno prohloubit až na úroveň základové spáry 1.PP t. j. - 7,500 m. Podchycení bude
provedeno podbetonováním prostým betonem s použitím urychlovače tvrdnutí. Jednotlivé záběry budou bedněné a ukládání
betonové směsi bude prováděno z interiéru objektu. Šířka podbetonávky bude 1200 mm a Šířka jednoho záběru max. 1200 mm. S
podchycením se začne uprstřed v místě kaverny a další záběry se budou provádět šachovnicovým způsobem na obě strany prvního
záběru, Toto řešeni podchyceni základů stávajÍcÍho objektu z východní strany navrhl statik Ing. KratochvIl.

Zdůvodněni změny :
Důvodem změny je prohlobenI základové spáry hlavní budovy aŽ na úroveň základové spáry přístavby a statické zajištění
základového pasu pod železobetonouvou deskou.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Návrh nového podchycení stávajÍcÍho objektu zpracuje generální projektant ve spolupráci se statikem.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Zápis z KD ze dne 9.10.2019
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín dokončenidňa : Změna bude mít vliv na termín dokončení díla.
Vliv na kvalitu díla: Dojde k zajištěni statiky celé budovy.
Vliv na cenu: Cena se navyšuje.
přjpočty k ceně díla bez DPH: 570 406,21 Kč
Odpočty zceny díla bez DPH: 120 390,09 KČ
celk Č





položkový rozpočet stavby

REALIZAC KŔM Oink - FKSP - ÚŽ Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa
Stavba' E 2019/04Z ZMĚNOVÉ LISTY

objekt: zl 01 Podchycení základů

Rozpočet: ZL 01 Podchycení základů PŘÍPOČET

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 570 406,21

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 570 406,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 570 406,21 CZK

Základní DPH 21 % 119 785,30 CZK

Zaokrouh|ení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 690 191,51 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 122 919,65 22

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 372 638,17 65

96 Bouráni konstrukci HSV 26 771,92 5

99 Staveništní přesun hmot HSV 35 396,22 6

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 12 680,25 2

Cena celkem 570 406,21 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: REALIZACE 2C KŔM Omk - FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 01 Podchycení základů

R: ZL 01 Podchycení základů PŘĹPOČET

po|ožkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 122 919,65

27 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 45,11700 1 220,00 55 042,74
13,925'1,2'2,7

38 161101501R00 Svislé přemístěni výkopku nošením z horniny 1 až 4 m3
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 45,11700

41 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na m3
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
45,117
zemina pro zásypy : -26,85

42 162201201R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, m3
nošením, na vzdálenost do 10 m
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 45,11700

44 167101201R00 Nakládání, skládáni, překládání neulehlého výkopku m3
nakládánI, skládání, překládáni neulehléno výkopku nebo
zeminy - ručně z horniny 1 až 4
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 45,11700

45 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 m3
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 45,11700

50 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 18,26700

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
78 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřIzení m2

(3*1,2+2,7*1,2*2)*11
80 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2

Odkaz na mri. položky pořadí 8 : 110,88000

86 279311115R00 Postupné podbetonováni základového zdiva z betonu třídy m3
C 20/25
13,925"1,2"2,7

24552559R Urychlovač tvrdnutí betonu Metrum á 5 l bezchloridový

spotřeba 1,5 l urychlovače na 100 kg cementu

43,11/UU

45,11700
45,11700
1,8,26700

45,11700
-26,85000
45,11700

45,11700
45,11700

650,00 29 326,05

100,00 1 826,70

320,00 14 437,44

400,00 18 046,80

45,11700
45,11700 13,00 586,52

45,11700
18,26700 200,00 3 653,40
18,26700

372 638,17
110,88000 650,00 72 072,00
110,88000
110,88000 150,00 16 632,00
110,88000
45,11700 5 890,00 265 739,13

45,11700
243,64000 74,68 18 195,04

VÝPOČET

Přepočet betonu na kg
45,117 m3 betonu = 108.280,8 kg betonu (45,117'2.400)

Podíl cementu 15%
108.280,8 kg * 0,15 = 16.242,12 kg cementu

výpočet spotřeby urychlovače
16.242,12/100*1,5 = 243,64 l

Díl: 96 Bourání konstrukcí
971042551R00 Vybouráni otvorů zdi betonové pI. do 1 m2 všech ti m3 2,37600 8 795,00

otvory v podlaze pro betonáž podchyceni
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2).

11'0,6'0,6*0,6 2,37600
971042651 ROD Vybouráni otvorů zdi betonové pI. do 4 m2 všech ti m3 1,00000 5 875,00

26 771,92|
20 896,92

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

5 875,00

Stránka 3 z 4



položkový rozpočet
S: REALIZACE 2( KŔM OmK - FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 01 Podchycení základů

R: ZL 01 Podchycení základů PŘĹPOČET

P,č. Čísĺo položky Název pdožký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíZeni do 1,5 kPa (150 kg/rn2).
2*1*0,5 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 35 396,22
376 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a t 118,38200 299,00 35 396,22

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky
do 12 m,

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 680,25
596 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 8,10240 110,00 891,26

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 2,37600*2,4
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 1,00000*2,4

598 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 8,10240

599 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za t
každý další 1 km
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 8,10240*9

600 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 t
m
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 8,10240

601 979082121 ROD Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t
příplatek k ceně za každých dalších 5 m
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 8,10240*4

16 979990001 ROD Poplatek za skládku stavební suti t
Položka z SO 01.b Přístřešek
Odkaz na mn, položky pořadí 15 : 8,10240

603 979087311 ROD Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky t ·
vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením , na
vzdálenost 10 m
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 8,10240

604 979087391R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky t
příplatek za každých dalších i započatých 10 m
vzdálenosti suti,
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 8,10240

5,70240
2,40000
8,10240 100,00 810,24
8,10240

72,92160 20,00 1 458,43

72,92160
8,10240 115,00 931,78

8,10240
32,40960 · 15,00 486,14

32,40960
8,10240 550,00 4 456,32

8,10240
8,10240 300,00 2 430,72

8,10240
8,10240 150,00 1 215,36

8,10240

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



položkový rozpočet stavby

REALIZAC KŔM OmK - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu I. etapa
Stavba' E 2019/04z ZMĚNOVÉ LISTY

objekt: zl 01 Podchycení základů

Rozpočet: ZL 01 Podchycení základů ODPOČET

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV -120 390,09

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -120 390,09

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -120 390,09 CZK

Základni DPH 21 % -25 281,91 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -145 672,00 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV -62 722,99 52

2 Základy a zvláštní zakládání HSV -52 016,00 43

99 Staveništní přesun hmot HSV -5 651,10 5

Cena celkem -120 390,09 100

Zpracováno prograrnetn BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: REALIZACE 2C KŔM OmK - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 01 Podchyceni základů

R: ZL 01 Podchycení základů ODPOČET

P.č. Číslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -62 722,99

26 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 -7,15000 910,00 -6 506,50
27 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 -16,68000 1 220,00 -20 349,60
38 161101501R00 Svislé přemistěni výkopku nošením z horniny 1 až 4 m3 -23,83000 650,00 -15 489,50

-7,15
-16,68

41 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na m3
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
-7,15
-16,68
zemina pro zásypy : 14,13

42 162201201R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, m3
nošením, na vzdálenost do 10 m
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -23,83000

44 167101201R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku m3
nakládání, skládání, překládáni neulehléno výkopku nebo
zeminy - ručně z horniny 1 až 4
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -23,83000

45 171201201R00 Uloženi sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 m3
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice
Odkaz na mri. položky pořadí 3 : -23,83000

50 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -9,70000

-7,15000
-16,68000

-9,70000

-7,15000
-16,68000
14,13000

-23,83000

-23,83000
-23,83000

-23,83000
-23,83000

-23,83000
-9,70000
-9,70000

100,00 -970,00

320,00 -7 625,60

400,00 -9 532,00

13,00 -309,79

200,00 -1 940,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -52 016,00
78 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 -12,01000 650,00 -7 806,50
80 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstraněni m2 -12,01000 150,00 -1 801,50
86 279311115R00 Postupné podbetonování základového zdiva z betonu třídy m3 -7,20000 5 890,00 -42 408,00

C 20/25

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -5 651,10
376 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a t -18,90000 299,00 -5 651,10

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky
do 12 m,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



.



změnový list číslo 2
ldentlf1kace akce
Název akce: KŔM Omk - FKSP Úž Plumlov -rekonstrukce objektu I.etapa
Číslo akce SMVS: 014V12200 0001
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc
Zhotovitel: Manag a.s. , Zarámi92 , 760 01 Zlín
Projektant: Ing.Lenka Struhárová -jančaříková,Ph.D.,MBA, 763 07 velký Ořechov 177
Předmět změnového lktu ".''. ',.'·.'"'-
Úprava a doplnění hydroizolace v 1.NP hlavní budovy - SO 01
Část díla dotčená změnovým listom__ _

l 1.NP
Popis změny, popis technického řešení

'··'
l

Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
V původním řešení je uvažováno s částečným podřezáním vnitřních i obvodových stěn hlavni budovy-SO 01.. Následně se má
provést hydroizolace proti zemní vlhkosti z asfaltových pásů ve dvou vrstvách.

Nové řešeni :
Bylo navrženo podřezání jižnístěny hlavni budovy v úrovni -1,00, svislá hydroizolace bude provedena s vnitřnistrany objektu a
napojena na novou vodorovnou hydroizolaci. Svislá i vodorovná hydroizolace bude provedena asfaltovým pásem v jedné vrstvě. Z
důvodu ochrany svislé hydroizolace bude realizována přizdívka z cihel a vodorovná hydroizolace bude ošetřena cementovou
zálivkou o tloušťce 50 mm.

Zdůvodnění změny :
Důvodem změny je zjednodušení provádění a zajištěni lepší funkčnosti svislé a vodorovné hydroizolace proti zemní vlhkosti. V
projektové dokumentaci a ani ve výkazu výměr není uvažováno s napojením vodorovné a svislé hydroizolace proti zemní vlhkosti ve
stávajÍcÍm objektu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Návrh nového řešení zpracuje generální projektant.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Zápis z KD ze dne 24.10.2019
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín dokončení díla : Změna nebude mít vliv na termín dokončení díla.
Vliv na kvalitu díla: PropojenIvodorovné a svislé hydroizolace zamezí pronikánlvlhkosti,
vliv na cenu: Dojde k navýšenľceny díla.
Připočty k ceně díla bez DPH: 343 722,23 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: 274 724,89 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 68 997,34 KČ





položkový rozpočet stavby

REALIZAC KŔM Omk - FKSP - ÚŽ Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa
Stavba' E 2019/04Z ZMĚNOVÉ LISTY

objekt: zl 02 Horizontální hydroizolace na objektu so 01

Rozpočet: ZL 02 Horizontální hydroizolace na objektu SO 01 PŘĹPOČET

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 343 722,23

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 343 722,23

Rekapitu|ace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 343 722,23 CZK

Základni DPH 21 % 72 181,66 CZK

Zaokrouhlenľ 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 415 903,89 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 193 819,00 56

711 Izolace proti vodě PSV 56 038,61 16

4 Vodorovné konstrukce HSV 4 586,40 1

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 18 096,00 5

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 11 154,00 3

94 Lešení a stavební výtahy HSV 4 680,00 1

96 Bouráni konstrukci HSV 1 950,00 1

98 Demolice HSV 11 902,80 3

99 Staveništní přesun hmot HSV 27 097,40 8

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 14 398,02 4

Cena celkem 343 722,23 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



položkový rozpočet
S: REALIZACE 2C KŔM Omk - FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 02 Horizontá|nľ hydroizolace na objektu SO 01

R: ZL 02 Horizontální hydroizolace na objektu so 01 přĺpočet

P.č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 193 819,00

319202331R00 Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do ti. 15 cm m2 39,00000 570,00 22 230,00
319300010R00 Dodatečné vloženi izolace podřezáním strojem,fólie m2 8,00000 3 155,00 25 240,00

podřezáni řetězevou pilou
tl.betonového zdiva 450mm

319300016RT1 Dodatečné vložení izolace podřezáním strojně,fólie
kamenné a smíšené zdivo tloušt'ky 60 cm
podřezáni diamantovou lanovou pilou

|DI1: 711 Izolace proti vodě

711141559R00 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy pňtavením
pouze v jedné vrstvě

711142559ROO Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavenim
pouze v jedné vrstvě

m 41,40000 3 535,00 146 349,00

56 038,61j

m2 273,32613 107,50 29 382,56

m2 210,71980 126,50 26 656,05

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
189 411354173R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, - m2

zřízení
1,2*13

190 411354174R00 Podpěrná konstrukce bedněni stropů přes 5 do 12 kPa, - m2
odstraněni
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 15,60000

4 586,40
15,60000 199,00 3 104,40

15,60000
15,60000 95,00 1 482,00

15,60000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 18 096,00
602021119RT9 Omítka jádrová Baumit Manu 2, zrno 2 mm, ručně m2 39,00000 464,00 18 096,00

tloušťka vrstvy 30 mm
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 11 154,00
229 612473182R00 Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně m2 39,00000 286,00 11154,00

včetně postřiku a jádrové omítky.

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 680,00
303 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce m2 39,00000 120,00 4 680,00

lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m

Díl: 96 Bouráni konstrukcí 1 950,00
369 978013191 ROD Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 39,00000 50,00 1 950,00

Díl: 98 Demolice 11 902,80
981511112R00 Demolice konstrukci postup.rozebránim,zdivo MC m3 5,46000 2 180,00 11 902,80

39*0,140 5,46000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 27 097,40
999281 148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošenľm t 21,80000 1 243,00 27 097,40

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 14 398,02
596 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 9,82800 110,00 1 081,08

(39*0,14)*1,8
598 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 9,82800
599 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za

každý další 1 km
9,828*9

9,82800
t 9,82800 100,00 982,80

9,82800
t 88,45200 20,00 1 769,04

88,45200

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: REALIZACE 2C KŔM Omk - FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 02 Horizontální hydroizolace na objektu so 01

R: ZL 02 Horizontální hydroizolace na objektu SO 01 PŘĹPOČET

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
600 979082111R00 Vnitrostaveništnľ doprava suti a vybouraných hmot do 10 t 9,82800 115,00 1 130,22

m
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 9,82800

601 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
příplatek k ceně za každých dalších 5 m
9,828'4

9,82800
t 39,31200 15,00 589,68

39,31200

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



položkový rozpočet stavby

REALIZAC KŔM Oink - FKSP - ÚŽ Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa
Stavba' E 2019/04Z ZMĚNOVÉ LISTY

objekt: zl 02 Horizontálni hydroizolace na objektu SO 01

Rozpočet: ZL 02 Horizontální hydroizolace na objektu SO 01 ODPOČET

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV -74 104,30

PSV -200 620,59

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -274 724,89

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -274 724,89 CZK

Základní DPH 21 % -57 692,22 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -332 417,11 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -74 017,59 27

99 Staveništní přesun hmot HSV -86,71 O

711 Izolace proti vodě PSV -200 620,59 73

Cena celkem -274 724,89 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: REALIZACE 2( KŔM OmK - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 02 Horizontální hydroizolace na objektu so 01

R: ZL 02 Horizontální hydroizolace na objektu so 01 ODPOČET

P.č, Číslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -74 017,59
127 319300012RT1 Dodatečná izolace zdiva podřezáním a vložením fólie m -12,26500 990,00 -12 142,35

zdivo cihelné, o tloušťce přes 300 do 450 mm
128 319300013RT1 Dodatečná izolace zdiva podřezáním a vložením fólie m -60,66200 1 020,00 -61 875,24

zdivo cihelné, q tloušt'ce přes 450 do 600 mm

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -86,71
376 999281 108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a t -0,29000 299,00 -86,71

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky
do12 m,

Díl: 711 Izolace proti vodě -200 620,59

380 711141559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenľm m2 -273,32613 199,00 -54 391,90
vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,

381 711142559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenlm m2 -210,71980 220,00 -46 358,36
svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačnIch pásů ,

390 62852251 r pás jzo|ační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná m2 -283,59000 173,00 -49 061,07
vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerálni
posyp; spodní strana PE fólie; ti. 4,0 mm

391 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, m2 -287,08000 172,00 -49 377,76
mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní
strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; ti.
4,0 mm

392 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % -1 431,50480 1,00 -1 431,50

Zpracováno prograinern BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Ĺ

0



změnový list číslo 3
ldentlf'ikace akce
Název akce: KŔM Omk - FKSP Úž Plumlov - rekonstrukce objektu l.etapa
Číslo akce SMVS: 014V12200 0001
Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvI policie Olomouckého kraje, Tř, Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc
Zhotovitel: Manag a.s. , Zarámí 92 , 760 01 Zlín
projektant: lng.Lenka Struhárová -Jančaříková,Ph.D.,MBA, 763 07 velký Ořechov 177
Předmět změnového listu

|Splašková kanalizace ( chata Věra )
'"-''_
Splašková kanalizace - napojeni chaty VĚRA
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Původní řešenidle zpracované PO z roku 2018 nepočItalo s napojením sousedního objektu (chata VĚRA) na splaškovou areálovou
kanalizaci. Chata VĚRA včetně pozemku v té době nebyla majetkem KŘP Omk.

Nové řešeni:
Nové řešení spočívá v odkanalizovánI chaty VĚRA a její napojení na nově budovanou venkovnisp|aškovou kanalizaci (SO 18). jedná
se o vybudováni cca 39 m venkovní kanalizace a dvou šachet.

Zdůvodněni změny :
Důvodem rozšířenI venkovní sp|aškové kanalizace je požadavek investora (uživatele) na napojení chaty VĚRA, která je již v majetku
KŘP Omk a do budoucna se počítá s její rekonstrukcí.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Napojeni splaškové kanalizace z chaty VĚRA doplní projektant do stávajIcI po.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Zápisz KD ze dne 27.11.2019
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín dokončení díla : Změna bude mít vliv na termín dokončení díla.
Vliv na kvalitu díla: Napojením chaty VĚRA dojde k odkanahzování celého areálu a svedení splaškových vod do jímky.
Vliv na cenu: Dojde k navýšeniceny díla.
Připočty k ceně díla bez DPH: 240 042,72 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH:
celkový 240 042,72 KČ

Za objednatele:

u zkontroloval:
doucIOSNM





položkový rozpočet stavby

REALIZAC KŔM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa
Stavba' E 2019/04Z ZMĚNOVÉ LISTY

objekt: zl 03 Splašková kanalizace (připojení objektu Věra)

Rozpočet: ZL 03 Splašková kanalizace

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 239 463,72

PSV 0,00

MON 579,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 240 042,72

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 240 042,72 CZK

Základní DPH 21 % 50 408,97 CZK

Zaokrouh|enľ 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 290 451,69 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 143 955,46 60

2 Základy a zvláštni zakládáni HSV 12 154,56 5

4 Vodorovné konstrukce HSV 4 487,70 2

8 Trubní vedeni HSV 66 903,00 28

99 Staveništní přesun hmot HSV 11 963,00 5

M46 Zemni práce při montážích MON 579,00 O

vn vedlejší náklady VN 0,00 O

ON Ostatní náklady ON 0,00 O

Cena celkem 240 042,72 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



položkový rozpočet
S: REALIZACE 2C KŔM OmK - FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu i. etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 03 Splašková kanalizace (připojení objektu Věra)

R: ZL 03 Splašková kanalizace

P.Č. Číslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 143 955,46

1 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 360,00000 40,00 14 400,00
15"24

131201201R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3
2"(2"2*2,7)

l 3 131201209R00 Příplatek za lepivost - hloubeni zapaž,jam v hor,3

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 21,60000
4 132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROjNÉ

38,6*1,5*2
' 5 132201219R00 Připl.za lepivost,hloubeM rýh 200cm,hor.3,STROjNÉ

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 115,80000
7 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl,do 2 m

38,6*2"2
8 151101111R00 Odstraněni pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 154,40000
9 161101101R00 Svislé přerMstěni výkopku z hor.1-4 do 2,5 m

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 21,60000
Odkaz na mn, položky pořadí 4 : 115,80000

l 10 162201102R00 Vodorovné přemÍ$tění výkopku z hor.1-4 do 50 m

213,4
11 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m

137,4-76
16 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3

Položka z SO 01.b Přístřešek

m3

m3

m3

m3

m2

m2

m3

m3

m3

m3

360,00000
21,60000 600,00 12 960,00
21,60000
21,60000 20,00 432,00
21,60000

115,80000 115,00 13 317,00

115,80000
115,80000 10,00 1 158,QO
115,80000
154,40000 115,00 17 756,00
154,40000
154,40000 45,00 6 948,00j
154,40000
137,40000 87,00 11 953,80
21,60000

115,80000
213,40000 27,00 5 761,80
213,40000

61,40000 112,00 6 876,80

61,40000
76,00000 98,00 7 448,00

' 14 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 76,00000 85,00 6 460,00'

15 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním m3 34,57000 758,00 26 204,06
štěrkopísku frakce O - 22 mm
šachty : 17,2
přípojky : 38,6'0,9"0,5

16 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 61,40000

17,20000
17,37000

m3 61,40000 200,00 12 280,00
61,40000

Díl: 2 Základy a zvláštni zakládáni 12 154,56
18 212792112R00 Montáž trativodů z f|exibi|ních trubek, lože m 38,60000 190,00 7 334,00
23 733170807R00 Demontáž potrubí z plastových trubek m 38,60000 65,00 2 509,00

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 38,60000
27 3457115973R Trubka drenážní KOPODREN 100

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 38,60000*1,015
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

28 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého O - 4 mm kraj
Olomoucký
38,6*0,9"0,1
2'(2*2*0,1)

38,60000
m 39,17900 59,00 2 311,56

39,17900

4487,70
m3 4,27400 1 050,00 4 487,70

3,47400
0,80000

Díl: 8 Trubní vedení 66 903,00
37 871353121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 m 19,90000 39,00 776,10
38 871373121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, ON 300 m 18,70000 49,00 916,30
42 721290113R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou ON 300 m 38,60000 39,00 1 505,40

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: REALIZACE 2C KŔM Omk - FKSP - ÚŽ Plumlov - rékonstrukce objektu l. etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 03 Splašková kanalizace (připojení objektu Věra)

R: ZL 03 Splašková kanalizace

položkový rozpočet

P.č. Člslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
52 R28614234R Trubka kanalizač, PP SN 16 DN 200 m 20,19850 438,00 8 846,94

53 R28614237R
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 19,90000*1,015
Trubka kanalizač. PP SN 16 DN 250
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 18,70000*1,015

20,19850
m 18,98050 551,00 10 458,26

18,98050
44 894412313RAB Šachta, ON 1000 stěna 120 mm, dno přímé V max. 60 kus 2,00000 22 200,00 44 400,00

hloubka dna 2,66 m, poklop litina 40 t
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11 963,00

70 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 170,90000 70,00 11 963,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 579,00
71 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 38,60000 15,00 579,00

splašková : 38,6 38,60000

Díl: VN Vedle ŠI náklady 0,00
76 999_R004 práce geodeta (vytyčení, závěrečné zaměřeni) kpl 0,00000 10 000,00 0,00
77 005111021R Vytyčeni inženýrských síti Soubor 0,00000 10 000,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
79 004111010R Průzkumné práce IGP pro PD pažení štětových stěn a Soubor 0,00000 50 000,00 0,00

výrobni dokumentace pažení štětových stěn
78 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských síti na staveništi Soubor 0,00000 5 000,00 0,00

pozn. pořadí položek dle SO 18 Splašková kanalizace

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



l změnový list čísĺo_ |4_ _
Identifikace akce " """
Název akce: KŔM Omk - FKSP Úž Plumlov - rekonstrukce objektu I.etapa
Číslo akce SMVS: 014V12200 0001
objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc
Zhotovitel: Manag a.s. ,Zarámi92 ,760 01ZlIn
Proiektant: lng.Lenka Struhárová -jančařiková,Ph.D.,MBA, 763 07 velký Ořechov 177

ä ' ' ° " ' ' """ · rDešťová kanalizace chata Věra l
Část díla dotčená změnovým jist¢m. , ,,._ . _-" '
Dešt'ová kanalizace - napolení chatv VĚRA l
Popis změny, popis technického řěiini'
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Původní řešení dle zpracované PO z roku 2018 nepočkalo s napojením sousedního objektu (chata VĚRA) na dešťovou kanalizaci.
Chata VĚRA včetně pozemku v té době nebyla majetkem KŘP Omk,

Nové řešeni :
Nové řešení spočívá v odváděni dešťových vod z chaty VĚRA a jejich napojení na nově budovanou venkovní dešťovou kanalizaci (SO
19). jedná se o vybudování cca 29 m venkovní dešťové kanalizace a dvou šachet.

Zdůvodnění změny :
Důvodem rozšiřenÍ venkovní dešťové kanalizace je požadavek investora (uživatele) na napojení chaty VĚRA, která je již v majetku
KŘP Omk a do budoucna se počítá s její rekonstrukcí.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Napojení dešťové kanalizace z chaty VĚRA doplní projektant do stávající po.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Zápis zKD ze dne 27.11.2019
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín dokončení díla : Změna bude mít vliv na termín dokončeni stavby.
Vliv na kvalitu díla: Svedení dešťových vod do kanalizace zamezí podmáčení okolnIch objektů.
Vliv na cenu: Dojde k navýšeniceny díla.
Přípočty k ceně díla bez DPH: 216 114,86 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:

Za zhotovitele: Za projektanta:

zkontro ova
ucIOSNM





položkový rozpočet stavby

REALIZAC KŔM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu i. etapa
Stavba' E 2019/04z ZMĚNOVÉ LISTY

objekt: zl 04 Dešt'ová kanalizace (připojení objektu Věra)

Rozpočet: ZL 04 Dešt'ová kanalizace

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 215 711,36

PSV 0,00

MON 403,50

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 216 114,86

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 216 114,86 CZK

Základní DPH 21 % 45 384,12 CZK

Zaokrouh|ení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 261 498,98 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 119 932,00 55

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 8 026,64 4

4 Vodorovné konstrukce HSV 3 906,00 2

8 Trubní vedeni HSV " 75 782,72 35

99 Staveništní přesun hmot HSV 8 064,00 4

M46 Zemni práce při montážích MON 403,50 O

vn Vedlejší náklady VN 0,00 O

ON Ostatní náklady ON 0,00 O

Cena celkem 216 114,86 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



položkový rozpočet
S: REALIZACE 2( KŔM OmK - FKSP - ÚŽ Plumlov - rekonstrukce objektu l. etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 04 Dešt'ová kanalizace (připojení objektu Věra)

R: ZL 04 Dešťová kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky , MJ MnožsNí Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 119 932,00

1 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 lhnin h 360,00000 40,00 14 400,00
15'24

131201201R00 Hloubeni zapažených jam v hor.3 do 100 m3
2*(2"2*2,7)

3 131201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 21,60000

4 132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STRojNĚ

29,2*1,5*2
5 132201219ROO připl.za |epivost,h|oubeni rýh 200cm,hor.3,STROjNÉ

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 87,60000
7 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m

29,2*2*2
8 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 116,80000
9 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 21,60000
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 87,60000

360,00000
m3 21,60000

21,60000
m3 21,60000

21,60000
m3 87,60000

87,60000
m3 87,60000

87,60000
m2 116,80000

116,80000
m2 116,80000

116,80000
m3 109,20000

21,60000
87,60000

600,00 12 960,00

20,00 432,00

113,00 9 898,80

10,00 876,00

115,00 13 432,00

45,00 5 256,00

89,00 9 718,80

10 162201102R00 Vodorovné přerMstěnľ výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 169,20000 25,00 4 230,00
11 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 49,20000 109,00 5 362,80

12 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 60,00000 46,00 2 760,00

13 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 109,20000

14 174101101r00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
Hodnota z bývalého odkazu. : 60

15 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny s dodáním
štěrkopísku frakce O - 22 mm
17,2
29,2*0,5

16 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 49,20000

m3

m3

m3

m3

109,20000
109,20000
60,00000
60,00000
31,80000

17,20000
14,60000
49,20000
49,20000

11,00 1 201,20

91,00 5 460,00

758,00 24 104,40

200,00 9 840,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 8 026,64
18 212792112R00 Montáž trativodů z f|exibi|nich trubek, lože m 29,20000 150,00 4 380,00
23 733170807R00 Demontáž potrubí z plastových trubek m 29,20000 65,00 1 898,00

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 29,20000
27 3457115973R Trubka drenážni KOPODREN 100

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 29,20000*1,015

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
28 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého O - 4 mm kraj

olomoucký
2*(2'2'0,1)
29,2"0,1

29,20000
l m 29,63800 59,00 1 748,64

29,63800

m3 3,72000 1 050,00

0,80000
2,92000

3 906,00
3 906,00

Díl: 8 Trubní vedení 75 782,72
39 871373121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 m 29,20000 49,00 1 430,80
45 721290113R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 300 m 29,20000 39,00 1 138,80

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



PoložkovÝ rozDočet
S: REALIZACE 2( KŔM OmK - FKSP - ÚŽ Plumlov - rekonstrukce objektu I. etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 04 Dešt'ová kanalizace (připojení objektu Věra)

R: ZL 04 Deštbvá kanalizace

P.č. Člslo položký Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 29,20000 29,20000

48 894412313RAO Šachta, DN 1000 stěna 120 mm, dno přímé V max. 60 kus 2,00000 26 500,00 53 000,00
hloubka dna 3,66 m poklop litina 40 t
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 29,20000*1,015 29,63800

58 R28614240R Trubka kanalizaCi. PP SN 16 ON 300 m 29,63800 682,00 20 213,12
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 29,20000'1,015 29,63800

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 064,00
77 9982761 01R00 Přesun hmot, trubní vedeni plastová, otevř. výkop t 115,20000 70,00 8 064,00

Díl: M46 Zemni práce při montážích 403,50
84 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 26,90000 15,00 403,50

Díl: VN Vedleiší náklady 0,00
89 999_R004 práce geodeta (vytyčení, závěrečné zaměřeni) kpl 0,00000 12 000,00 0,00
90 0051 11021 R Vytyčeni inženýrských síti Soubor 0,00000 10 000,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
92 0041 11010R Průzkumné práce IGP pro PD pažení štětových stěn a Soubor 0,00000 50 000,00 0,00

výrobni dokumentace pažení štětových stěn
91 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 0,00000 5 000,00 0,00

A r I .4 ^

pozn. poraai po|ozek aie 5(j 19 Dešťová Kanahzace

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


